Equipamientos
BRACCO S.A.

WWW.bracco.com.ar - ventas@bracco4x4.com.ar

Nota de instalacion:
-Introducir los anclajes "pieza 2" por cavidad al costado de los largueros del chasis
asomarlos por debajo en orificio existente.

r—;'D

Pieza 2:
-Tornillo M8x1.25x25

rcomeo: N
ARTiCULO:
Cubre Maleza
LiNEA / MODELO:
Nissan NP-300
\ J
2 Buloneria N\
ITEM | DETALLE | CANT.
(@) Arandela plana 5/16" 04
(b) Arandela grower 5/16" 04
(c) Tuerca M8x1.25 04
\ J
4 Despiece )
ITEM | DETALLE |CANT.
(1) Chapén principal 01
(2) Anclaje 04
\ J
2 Calcos N
ITEM | DETALLE |CANT,
(c1) Calco logo Bracco 01
. J

REV.: AA FECHA: 15_1 1_1 1 DETALLE MODIFIC.:

REALIZO: Te”O, C REVISO: Te”O, C




